
   

UCHWAŁA NR VIII/59/19 

RADY GMINY WRÓBLEW 

  

 z dnia 12 września 2019 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt. 9 lit. c i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245) Rada Gminy 

Wróblew uchwala, co następuje: 

§1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Łodzi w kwocie 1 041 877,00 zł (słownie: jeden milion czterdzieści jeden tysięcy 

osiemset siedemdziesiąt siedem złotych 00/100) na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

w 2019 roku z przeznaczeniem na zadanie pn. „Termomodernizacja budynku placówki oświatowej, 

obecnie Publicznego Gimnazjum we Wróblewie”. 

§ 2. Pożyczka zostanie spłacona w latach 2020-2024. 

§3. Spłaty rat pożyczki wraz z odsetkami będą zabezpieczone w budżetach lat następnych, w których 

przypadają spłaty pożyczki. 

§4. Upoważnia się Wójta Gminy Wróblew do podjęcia czynności formalno-prawnych mających 

na celu wykonanie postanowień Rady Gminy o zaciągnięciu pożyczki przez Gminę. 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

        Przewodniczący Rady Gminy 

                    (-) Andrzej Dawid 

 


